

در حاشیه دادگاه "اکبر گنجی"

چند برگ از پرونده‌های قطور

کرد! مطالبی که پیروز دوانی در داخل کشور می‌نوشت و منتشر می‌کرد نه در حدی توزیع می‌شد که برای حکومت غیر قابل تحمل باشد و نه مطالب و مواضعی که او در برابر انتخابات مجلس پنجم و ریاست جمهوری دوره هفتم اتخاذ کرد مواضعی بود در تائید انتخابات مجلس پنجم و تائید محمدخاتمی. انتخابات مجلس پنجم را در اطلاعیه‌ای بنام "اتحاد دمکراتیک" تحریم آشکار کرد و انتخابات ریاست جمهوری دوره هفتم را نیز تحریم تلویحی کرد! او نیز مانند بسیاری از فعالان سیاسی چپ خارج از کشور، بعد از انتخابات چشمش به روی واقعیات جامعه باز شد! شاید از تلاش برای جبران این کج بینی بود که در پی جبران آن به تکثیر و توزیع بی‌پروای نوار سخنرانی آیت‌الله منتظری دست زد!

اکبر گنجی در جریان محاکمه خود همه آنچه را که می‌دانست نگفت و وعده داد که در دادگاه مطبوعات بیش از دادگاه انقلاب دهان خود را خواهد گشود. این در حالی است که مطبوعات داخل کشور همه آنچه که او در دادگاه کنفرانس برلین گفت را نیز منتشر نکردند! از جمله در باره قتل پیروز دوانی و مجید شریف. گنجی در باره قتل پیروز دوانی گفت که فرمان قتل او توسط حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای صادر شد که رئیس دادگاه ویژه روحانیت است و از رئیس دادگاه اجازه خواست تا جزئیات این قتل را فاش کند، اما چنین اجازه‌ای به او داده نشد.

قاتلین با چه بهانه‌ای وارد خانه فروهرها شدند!

فروهرها - در حاشیه دادگاه گنجی، پیرامون اطلاعاتی در باره نحوه قتل شادروان "داریوش فروهر" و همسرش پروانه فروهر نیز زمزمه شد. بموجب این اطلاعات، در شب واقعه، تیم مجری فتوای قتل به خانه فروهر مراجعه می‌کند و به این بهانه که به اتومبیل پارک شده در مقابل خانه مشکوک هستند زنگ در خانه را می‌زنند. ابتدا داریوش فروهر در خانه را می‌گشاید و در جریان پاسخگویی نسبت به مالکیت اتومبیل، پروانه فروهر نیز به او می‌پیوندد. مراجعه‌کنندگان خواهان اسناد و مدارک اتومبیل می‌شوند. پروانه فروهر به داخل خانه باز می‌گردد تا اسناد را بیاورد، در این هنگام مجریان قتل وارد خانه می‌شوند و همراه داریوش فروهر به داخل اتاق کار او می‌روند. در خانه باز می‌ماند و چند تن دیگر از مجریان قتل که بیرون از خانه بودند نیز وارد خانه می‌شوند و بدنبال پروانه فروهر به طبقه دوم خانه می‌روند. در طبقه پائین، یکی از مجریان قتل روی صندلی که مقابل میز کار فروهر قرار داشته می‌نشیند تا با فروهر باصطلاح گفتگو کند و دو تن دیگر به بهانه دیدن عکس‌هایی که بر دیوار اتاق نصب بوده، خود را به پشت سر داریوش فروهر می‌رسانند، یکی دهان او را می‌گیرد و دومی با "کاردی" که همراه داشته سر او را می‌برد و سپس ضربات متعدد به او می‌زند. در طبقه دوم خانه نیز وقتی پروانه فروهر به مراجعین مشکوک شده و بطرف تلفن می‌رود تا آشنایان و دوستان را از مراجعه مشکوک ماموران به در خانه با خبر کند، ماموران اجرای "فتوای" قتل وارد اتاق او شده و با ضربات متعدد کارد وی را نیز به قتل می‌رسانند. فتوای این قتل، توسط علی‌فلاحیان ابلاغ شده بود!

شرح ناتمام قتل "پیروز دوانی"!

پیروز دوانی - این در حالی است که همه شرکت‌کنندگان و حاضران در جلسه دادگاه گنجی می‌دانستند و در حاشیه جلسه زمزمه می‌کردند، که فتوای قتل پیروز دوانی را محسنی اژه‌ای به این دلیل و بهانه صادر کرد که دوانی نوار سخنرانی آیت‌الله منتظری را تکثیر و توزیع کرده بود و اژه‌ای به این بهانه که مسئله مربوط به روحانیت است فتوای قتل دوانی را صادر

"مجید شریف" را با تزریق آمپول کشتند!

مجید شریف - پیرامون قتل مجید شریف که فتوای قتل او به جرم نوآندیشی دینی صادر شد، در حاشیه دادگاه گنجی جزئیاتی فاش شد که در مطبوعات انعکاس نیافت. از جمله:

« وقتی مجید شریف را، صبح روز حادثه سوار اتومبیل کردند، یکی از سرنشینان سواری مسئول بهداری وزارت اطلاعات و امنیت بود. سرنشینان اتومبیل مجید شریف را که در صندلی عقب اتومبیل و بین دو تن از ربابندگان نشاندند شده بود محکم گرفتند و رئیس بهداری وزارت اطلاعات و امنیت به او آمپول مخصوصی را تزریق کرد که ضربات قلب را بطور ناگهانی بالا می‌برد. دقیقی پس از تزریق این آمپول قلب مجید شریف از حرکت باز می‌ماند و ربابندگان جسد را در گوشه‌ای رها می‌کنند!

حقایق و انحرافات در جزوه ۸۰ صفحه‌ای

اعترافات مجریان قتل‌های زنجیره‌ای!

جزوه ۸۰ صفحه‌ای - بحث پیرامون جزوه ۸۰ صفحه‌ای اعترافات دستگیرشدگان اولیه قتل‌های زنجیره‌ای، از دایره صحت یا ع صحت بخش‌هایی از این اعترافات، که ظاهراً در زیر شکنجه گرفته شده خارج شده و به انگیزه تهیبه و انتشار آن ختم شده‌است. در این ج اطلاعاتی از زبان دستگیر شدگان، پیرامون ترور صیاد شیر خمپاره‌اندازی در تهران، دو انفجار در مشهد - در فلکه آب مشهد و امام رضا - مطرح شده‌است. حوادث و جنایاتی که عمدتاً آنها را به